
1

機械ボーリング
サウンディング及び原位置試験
室内土質試験
解析等調査及び電子成果品作成

2時00分

2

3 - -

4 - -

5 1 2 1 8 9

6

7

8 -

（ ）

9

㈱大同ｿｲﾙ　　代表取締役　大塚　孝

本 く じ 予 備 く じ

¥3,730,000

契約期間

契 約 の 種 類

最 低 制 限 比 較 価 格

¥4,103,000

¥2,871,000

有落 札 の 有 無

最 低 制 限 価 格

予 定 価 格

奈良県御所市５６８番地８

業 務 名

業 務 概 要

契 約 日

開 札 の 日 時

指名競争入札

大和高田市クリーンセンター中継施設建設地地質調査業務委託

開　　　札　　　録

企画整備課事 業 担 当 部 署 名

契 約 金 額

落 札 者 の 氏 名

契 約 内 容

2

9 1 6

1 2 9

7 2 8 2 5

4 8 4

1 9 7 1 8

5 3 8

5 5 0 5 1

2 2

0 0 0

3 6 2 4 5

6 3

1 1 1 1 0

本くじ 予備くじ 入札者氏名

¥2,610,000 0
㈱ﾖｼﾉｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ　

奈良県吉野郡吉野町平尾42-2　Kﾋﾞﾙ

¥2,610,000 0
㈱奈良地質　

¥2,610,000 0
㈱ﾗﾝﾄﾞ･ｴｺ　

5 1 3

奈良県大和郡山市田中町818-4
7 2

3

奈良県奈良市中山町114-1

¥3,730,000 0
㈱阪神ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ　

奈良県奈良市大宮町2丁目4-25
8 1 3 1 3

¥2,610,000 0
㈱大同ｿｲﾙ　

奈良県御所市568-8

¥2,610,000 0
奈良技研㈱　

奈良県奈良市左京一丁目13番地の25
8 1

¥2,610,000 0
第一測量設計所　

奈良県宇陀市大宇陀野依276-1

¥2,610,000 0
㈱大聖ｿｲﾙﾘｻｰﾁ　

奈良県五條市二見5丁目7番11-103号
2 8

¥2,610,000 0
㈱三協ｴﾝｼﾞﾆｱ　

奈良県大和郡山市額田部北町923

¥2,610,000 0
㈱ｼｰﾄﾞｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ　

奈良県奈良市芝辻町2-10-6
4 0

㈱英晃ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ　

奈良県五條市今井3-6-43

無効
指定封筒で
ないため

㈱ｸﾘｴｰﾃｨﾌﾞ･ﾗｲﾌ　

奈良県吉野郡大淀町北野68-46
0 0

5 5

奈良県桜井市初瀬4573-1

8 2 2

5

¥2,610,000 0
㈱ｲﾝﾃｺ　

奈良県奈良市三条本町1-86-4
7 2

¥3,500,000 0

¥2,610,000 0
㈱ｱﾙﾌﾟｽ　

奈良県吉野郡吉野町大字六田1264-2

¥2,610,000 0
井前建設㈱　

0 3 7

入札金額

（     ）うち消費税等の額

午後令和2年8月4日

¥261,000

¥2,871,000

同 額 抽 選 く じ

¥2,610,000

（消費税等を含む。）

令和2年8月5日

～令和2年8月5日 令和2年10月31日

入 札 書 比 較 価 格


